
Preisliste

Damen kurz lang

Waschen Schneiden 22,50 bis 26,50

Waschen Schneiden Föhnen 35,00 bis 46,00

Pixicut (sehr kurz) Waschen, Schneiden, Stylen 26,00 bis 28,00

Farbbehandlungen

Ansatz (bis 2 cm) bis 40 ml Farbe

Ansatz inkl. Farbausgleich

Pasteltönung

Elumen

Foliensträhnen komplett ab 45,00 bis 80,00

Versch. Freihandsträhnentechniken nach Aufwand

Haubensträhnen

Dauerwelle (Umformung)

alkalisch

neutral

Vor- und Nachbehandlung

Sonstiges

Waschen Föhnen oder Legen inkl. Festiger und Spray 20,50 bis 26,50

Flecht- und Steckfrisuren nach Aufwand

Individuell abgestimmte Pflege 6,50 bis 10,50

ab 15,00 bis 30,00

Wimpern färben

Augenbrauen färben

Augenbrauen zupfen

Herren

Maschinenschnitt inkl. waschen 13,00 bis 18,50

Klassischer Haarschnitt inkl. Waschen

Modischer Haarschnitt inkl. Waschen

Waschen, Schneiden, Föhnen

Bartschneiden 7,00 bis 9,00

Rasieren

Men Reshade (Graukaschierung)

Kinder

Haarschnitt inkl. Waschen (nach Alter) 12,00 bis 18,00

Flechtfrisur

gültig ab 01.02.2024

Unsere Preise richten sich nach Zeitaufwand und Materialverbrauch !

Nach Beratung erhalten Sie gern eine persönliche Kosteninformation.

  ab 5,00

19,50

Trijuven Pflege

5,00

ab 24,00

9,00

Alle Preise in Euro

16,00

ab 37,00

18,50

20,50

31,50

ab 38,00

ab 36,00

ab 37,00

ab 34,00

ab 20,-

8,00

6,00

ab 39,00

ab  4,00


